
鹏高新区本级部门预翁
105-大连高新技术产业园区财政金融
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收支预算总表
收 入 支 出

项 目 预算数 支出类别 预算数 项 目
预算数

合计 一般公共预 算 政府性基 金预算 国有资本 经营预算
财政专户管理资金

单位资金

一、一般公共 预算拨款收入 53, 761. 88 一、基本支出 997.00 一般公共服务支出 2, 652. 92 2, 652. 92

二、政府性基 金预算拨款收 入 人员经费 969.84 二、外交支出
三、国有资本 
经营预算拨款 收入

公用经费 27.16 三、国防支出
四、财政专户 
管理资金收入 二、项目支出 52, 773. 68 四、公共安全支出
五、事业收入 部门预算 52, 773. 68 五、教育支出
六、上级补助 收入 本年预留 六、科学技术支出 6, 860. 00 6, 860. 00

七、附属单位 
上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出
八、事业单位 经营收入 八、社会保障和就业支出 80.90 80.90

九、其他收入 九、社会保险基金支出
十、卫生健康支出 48.62 48.62

十一、节能环保支出
十二、城乡社区支出
十三、农林水支出 6.46 6.46



收支预算总表
收 入
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支出类别 预算数 项 目
预算数

项 目 预算数 合计 一般公共预 算 政府性基 金预算 国有资本 经营预算
财政专户管理资金

单位资金

十四、交通运输支出
十五、资源勘探工业信息等支出 43, 995. 44 43, 995. 44

十六、商业服务业等支出
十七、金融支出
十八、援助其他地区支出
十九、自然资源海洋气象等支出
二十、住房保障支出 124. 00 124. 00

二十一、粮油物资储备支出
二十二、国有资本经营预算支出
二十三、灾害防治及应急管理支出
二十四、其他支出 2. 34 2. 34

二十五、债务还本支出
二十六、债务付息支出
二十七、债务发行费用支出

本年收入合计 53, 761. 88 本年支出合计 53, 770. 68 本年支出合计 53, 770. 68 53, 770. 68
上年结转结余 8.80 年终结转结余 年终结转结余

收入总计 53, 770. 68 支出总计 53, 770. 68 支出总计 53, 770. 68 53, 770. 68

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



收入预算总表

部门（单位） 合计
本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预 算 政府性基 金预算 国有资本 经营预算 财政专户 管理资金 单位资金 小计 一般公共预算 政府性基 金预算 国有资本 经营预算
!
财政专户 管理资金 单位资金

合 计 53, 770. 68 53, 761. 88 53, 761. 88 8. 80 8.80
105-大连高新技术产业 园区财政金融局 53, 770. 68 53, 761.88 53, 761.88 8. 80 8. 80

105001-大连高新技术 产业园区财政金融局 (本级） 53, 770. 68 53, 761.88 53, 761.88 8. 80 8. 80

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



支出预算总表

部门（单位） 总计

基本支出 项目支出

合计

财政拨款

合计

财政拨款 !

财政专户管理资金
单位资金小计 一般公共 预算

政府性基金预算
国有资本经营预算

财政专户管理资金

!

单位资金 小计 一般公共预 算
政府性基金预算

国有资i经营预算
合 计 53, 770. 68 997. 00 997. 00 997. 00 52, 773. 68 52, 773. 68 52, 773. 68

105-大连高新技 术产业园区财政 金融局 53, 770. 68 997. 00 997. 00 997. 00 52, 773. 68 52, 773. 68 52, 773. 68

105001-大连高 新技术产业园区 财政金融局（本 
级2_________ J

53, 770. 68 997. 00 997. 00 997. 00 52, 773. 68 52, 773. 68 52, 773. 68

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



支出功能分类预算表
附表4 金额单位：万元

预算单位/支出功能分类科目
I

合计
财政拨款 财政专户 管理资金 单位资金小计 一般公共预算 政府性基金预 算 国有资本 经营预算

合计 53, 770. 68 53, 770. 68 53, 770. 68
105-大连高新技术产业园区财政金融局 53, 770. 68 53, 770. 68 53, 770. 68

105001-大连高新技术产业园区财政金融局 
(本级） 53, 770. 68 53, 770. 68 53, 770. 68

201-一般公共服务支出 2, 652. 92 2, 652. 92 2, 652. 92
20106-财政事务 2, 652. 92 2, 652. 92 2, 652. 92

2010601-行政运行 743.48 743. 48 743.48
2010699-其他财政事务支出 1,909. 44 1,909. 44 1,909.44

206-科学技术支出 6, 860. 00 6, 860. 00 6, 860. 00
20605-科技条件与服务 6, 860. 00 6, 860. 00 6, 860. 00

2060599-其他科技条件与服务支出 6, 860. 00 6, 860. 00 6, 860. 00
208-社会保障和就业支出 80.90 80.90 80.90

20805-行政事业单位养老支出 80.90 80.90 80.90
2080501-行政单位离退休 9. 55 9. 55 9.55
2080505-机关事业单位基本养老保险續女费支出 71.35 71.35 71.35

210-卫生健康支出 48.62 48. 62 48.62
21011-行政事业单位医疗 48.62 48.62 48.62

2101101-行政单位医疗 40. 24 40.24 40.24
2101103-公务员医疗补助 8.38 8. 38 8. 38

213-农林水支出 6. 46 6. 46 6.46
21308-普惠金融发展支出 6. 46 6.46 6.46

2130804-创业担保贷款贴息及奖补 6. 46 6. 46 6.46



支出功能分类预算表
附表4 金额单位：万元

财政拨款 财政专户 管理资金预算单位/支出功能分类科目 合计 小计 一般公共预算 政府性基金预 算 国有资本 经营预算
单位资金

215-资源勘探工业信息等支出 43, 995. 44 43, 995. 44 43, 995. 44
21508-支持中小企业发展和管理支出 43, 995. 44 43, 995. 44 43, 995. 44

2150899-其他支持中小企业发展和管
J里出 43, 995. 44 43, 995. 44 43, 995. 44

221-住房保障支出 124. 00 124. 00 124.00
22102-住房改革支出 124. 00 124.00 124. 00

2210201-住房公积金 85.00 85. 00 85.00
2210202-提租补贴 39. 00 39.00 39. 00

229-其他支出 2. 34 2. 34 2.34
22999-其他支出 2. 34 2.34 2.34

2299999-其他支出 2. 34 2. 34 2. 34

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



附表5
支出经济分类预算表

预算单位/部门预算经济分类科目 合计 财政拨款
龙挪千m: yj

小计 一般公共预算'政府性基金 预算 国有资本 经营预算
财奴专尸 管理资金 单位资金

合计 53, 770. 68 53, 770. 68 53, 770. 68
105-大连高新技术产业园区财政金融局 53, 770.68 53, 770. 68 53,770. 68

105001 -天连高新技未戶亚园if政圣i局 
(本级） 53, 770. 68 53, 770. 68 53,770. 68

301-工资福利支出.................. ..................................  ... .............. f....... 960. 29 960. 29 960. 29
30102-津贴补贴 39.00 39.00 39. 00
30108-机关事业单位基本养老保险缴费 71.35 71.35 71.35
30110-职工基本医疗保险缴费 40.24 40.24 40.24
30111-公务员医疗补助缴费 8. 38 8. 38 8. 38
30112-其他社会保障缴费

.................................................................................................................................................................................................................................................................................. ...........................................f- —f'........ .......... ............. ....................

6.32 6. 32 6.32
30113-住房公积金 85.00 85.00 85.00
30199-其他工资福利支出 710.00 710.00 710. 00

302-商品和服务支出 1, 594. 95 1, 594. 95 1, 594. 95
30201-办公费 24.00 24.00 24.00 ...........-

30207-邮电费 3.30 3. 30 3.30
30211-差旅费 4. 50 4.50 4.50
30213-维修（护）费 90.35 90. 35 90.35
30216-培训费 3.50 3.50 3.50
30226-劳务费 2.52 2. 52 2. 52
30227-委托业务费 1, 447. 78 1, 447. 78 1, 447. 78
30228-工会经费 14.20 14.20 14.20
30239-其他交通费用 2. 40 2. 40 2. 40



附表5
支出经济分类预算表

预算单位/部门预算经济分类科目 合计 财政拨款 财政专户 管理资金

巫©贝平1乂：刀兀.. ..
I

小计 一般公共预算 ^政府性基金 预算 国有资本 经营预算 单位资金
30299-其他商品和服务支出 2. 40 2. 40 2. 40

303-对个人和家庭的补助 9. 55 9. 55 9.55
30302-退休费 9. 48 9. 48 9. 48
30309-奖励金 0. 07 0. 07 0. 07

310-资本性支出 343. 99 343. 99 343. 99
31002-办公设备购置 243. 99 243. 99 243. 99
31007_信息网络及软件购置更新 100. 00 100. 00 100. 00

312-对企业补助 46,648. 46 46, 648. 46 46, 648. 46
31201-资本金注入 38, 482. 00 38, 482. 00 38, 482. 00
31299-其他对企业补助 8,166. 46 8,166. 46 8, 166. 46

399-其他支出 4,213.44 4, 213.44 4,213.44
39909-经常性赠与 4,213. 44 4,213. 44 4, 213. 44

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



财政拨款预算总表
收 入 支 出

项 目 预算数 支出类别
!

预算数 1.... .'
项 目

预算数
合计 一般公共预 算 政府性基 

金预算
国有资本 
经营预算

一、一般公共预算拨款收入 53, 761.88 一、基本支出 997. 00 一、一般公共服务支出 2, 652. 92 2, 652. 92

二、政府性基金预算拨款收入 人员经费 969. 84 二、外交支出
三、国有资本经营预算拨款收入 公用经费 27. 16 三、国防支出

二、项目支出 52, 773. 68 四、公共安全支出
部门预算 52, 773. 68 五、教育支出
本年预留 六、科学技术支出 6, 860. 00 6, 860. 00

七、文化旅游体育与传媒支出
八、社会保障和就业支出 80. 90 80.90

九、社会保险基金支出
十、卫生健康支出 48.62 48. 62

十一、节能环保支出
十二、城乡社区支出
十三、农林水支出 6.46 6.46

十四、交通运输支出
十五、资源勘探工业信息等支出 43, 995. 44 43, 995. 44

十六、商业服务业等支出
十七、金融支出
十八、援助其他地区支出
十九、自然资源海洋气象等支出
二十、住房保障支出 124. 00 124.00

二十一、粮油物资储备支出



附表6
财政拨款预算总表

金额单位：万元
收 入 支 出

项 目 预算数 支出类别 预算数 项 目
预算数

合计 一般公共预 算 政府性基 金预算 国有资本 经营预算
二十二、国有资本经营预算支出
二十三、灾害防治及应急管理支出
二十四、其他支出 2. 34 2.34

二十五、债务还本支出
二十六、债务付息支出
二十七、债务发行费用支出

本年收入合计 53, 761. 88 本年支出合计 53, 770. 68 本年支出合计 53, 770. 68 53, 770. 68
上年结转结余 8. 80 年终结转结余 年终结转结余

收入总计 53, 770. 68 支出总计 53, 770. 68 支出总计 53, 770. 68 53, 770. 68

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



一般公共预算支出表
附表7 金额单位：万元

预算单位/支出功能分类科目 合计 基本支出 项目支出小计 人员经费 公用经费
合 计 53, 770. 68 997. 00 969.84 27. 16 52, 773. 68

105-大连高新技术产业园区财政金融局 53, 770. 68 997. 00 969. 84 27. 16 52, 773. 68
105001-大连高新技术产业园区财政金融局（本级） 53, 770. 68 997. 00 969. 84 27. 16 52, 773. 68

201-一般公共服务支出 2, 652. 92 743.48 716.32 27. 16 1,909.44
20106-财政事务 2, 652. 92 743.48 716. 32 27.16 1, 909. 44

2010601-行政运行 743. 48 743. 48 716.32 27. 16
2010699-其他财政事务支出 1, 909. 44 1,909. 44

206-科学技术支出 6, 860. 00 6, 860. 00
20605-科技条件与服务 6, 860. 00 6, 860. 00

2060599-其他科技条件与服务支出 6, 860. 00 6, 860. 00
208-社会保障和就业支出 80.90 80.90 80. 90

20805-行政事业单位养老支出 80. 90 80.90 80.90
2080501-行政单位离退休 9. 55 9. 55 9.55
2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.35 71.35 71.35

210-卫生健康支出 48.62 48. 62 48.62
21011-行政事业单位医疗 48.62 48.62 48. 62

2101101-行政单位医疗 40.24 40.24 40. 24
2101103-公务员医疗补助 8.38 8.38 8. 38

213-农林水支出 6. 46 6. 46
21308-普惠金融发展支出 6. 46 6.46

2130804-创业担保贷款贴息及奖补 6. 46 6. 46
215-资源勘探工业信息等支出 43, 995. 44 43, 995. 44

21508-支持中小企业发展和管理支出 43, 995. 44 43, 995. 44



附表7
一般公共预算支出表

预算单位/支出功能分类科目 合计 基本支出
金额单位：万元

小计 人员经费 公用经费 项目支出
2150899-其他支持中小企业发展和管理支出 43,995. 44 43, 995. 44

221-住房保障支出 124. 00 124.00 124.00
22102-住房改革支出 124. 00 124. 00 124. 00

2210201-住房公积金 85.00 85.00 85.00
2210202-提租补贴 39.00 39.00 39. 00

229-其他支出 2. 34 2.34
22999-其他支出 2. 34 2. 34

2299999-其他支出 2.34 2. 34
如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



一般公共预算基本支出表

预算单位/部门预算经济分类科目
........ ..... .... .. .........

一般公共预算基本支出
合计 人员经费 公用经费

合 计 997. 00 969.84 27. 16
105-大连高新技术产业园区财政金融局 997. 00 969. 84 27.16

105001-大连高新技术产业园区财政金融局（本级） 997. 00 969. 84 27. 16
301-工资福利支出

.................. .... ............ ................................... 960. 29 960. 29
30102-津贴补贴 39.00 39.00
30108-机关事业单位基本养老保险缴费

...      —一      ——.................................................................................................................n   ,  
71.35 71.35

30110-职工基本医疗保险缴费
…:,~~  ............................................. ............................ ................................................................................. ............................................................................ ................ ........... ................„

40.24 40.24
3om-公务员医疗补助缴费 8.38 8.38
30112-其他社会保障缴费 6. 32 6. 32
30113-住房公积金 85.00 85. 00
30199-其他工资福利支出 710.00 710.00

302-商品和服务支出 27. 16 27.16
30201-办公费................................... .... .....  .......... ... ........ 8.16 8. 16
30228-工会经费

v 一..................................................................... ..............
14.20 14.20

30239-其他交通费用 2. 40 2. 40
30299-其他商品和服务支出 2. 40 2. 40

303-对个人和家庭的补助 9.55 9.55
30302-退休费 9.48 9.48
30309-奖励金 0. 07 0. 07

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



财政拨款“三公”经费支出预算表

部门（单位） 合计 因公出国（境）费 公务用车购置及运行费 公务接待费小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费
合 计

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余
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国有资本经营预算支出表
预算单位/支出功能分类科目 合计 基本支出 项目支出

. 合计
如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



项目支出表

序号 项目单位 项目名称 项目类别 合计
财政拨款 财政专户 管理资金

金额单位：万兀

单位资金一般公共预算 政府性基金 预算 国有资本 经营预算
合 计 52, 773. 68 52, 773. 68 -^_一一.

1 105001-大连局新技呆戸^园区 财政金融局（本级） 对旅顺口区划转财力 (龙头分园） 31-部门项目 4, 213.44 4, 213. 44
2 105001-天连高新技木:戸业园区 

财政金融局（本级） P!?益局系统及软件运 维费 31-部门项目 90. 35 90. 35
3 105001-天连高薪菝术戶业园g 

财政金融局（本级） 创业担保贴息转移支 付（直达资金） 31-部门项目 6.46 6.46
4 io5ooi-5：ji i技呆戸li i 

财政金融局（本级） 财金局委托服务经费 31-部门项目 1,437.18 1,437. 18
5 losooi」天i高新技术产^业园区 

财政金融局（本级） 财金局工作业务经费 31-部门项目 40.26 40.26
6 105001-天连高新技术产业园区 

财政金融局（本级） 政策资金 31-部门项目 8,160. 00 8, 160. 00
7

8

105001-大连高新技术产业园区 
财政金融局（本级） 财金局设备采购经费 31-部门项目 343.99 343. 99
105001-大连高新技术戸I园区 
财政金融局（本级） 海创集团扶持专项 31-部门项目 30, 774. 00 30, 774. 00

9 105001-大连高薪接呆戸业园区 
财政金融局（本级） 广源热力扶持专项 31-部门项目 7, 708. 00 7, 708. 00

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余



政府采购预算表

如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余

部门（单位） 合计
—..〜..〜一—一______________........巫賊平1丛：刀兀
其中：

货物类 工程类 服务类合计 1，297. 00 1, 297. 00105-大连高新技术产业园区财政金融局 1，297. 00 A 1, 297. 00
105001-大连高新技术产业园区财政金融局（本 级） 1, 297. 00 1, 297. 00



附表14
政府购买服务预算表

单位名称/项目名称 指导性目录 服务领域
並职千m: 儿

一级 二级 三级 预算金额
合 计

105-大连高新技术产业园区财政金融局 1,449.30
105001-大连高新技术产业园区财政金 

融局（本级） 服务采购 1，449. 30
如本表为空，则我部门（单位）本年度无此类资金收支余


